
de BIZANOS Mairie vers SERRES-CASTET Liben par PAU Bosquet

SAMEDI

INFORMATIONS

CALENDRIER DE CIRCULATION 2019-2020

LE TICKET 1 DEPLACEMENT :
(valable 1 heure après la première validation)
• Vendu 1,30* € à bord des bus
  *+0,20 € d’éco-participation lors du 1er achat du support

• Vendu 1 € aux distributeurs automatiques
  de titres, sur la boutique en ligne et dans les points
  de vente IDELIS (liste disponible sur idelis.fr)

LE BUS, MODE D’EMPLOI :
• Lorsque le bus arrive, faites signe au conducteur.
• Montez dans le bus uniquement par la porte avant.
• A la montée, vous devez valider votre titre de
  transport et vous diriger vers le fond du bus.
• Anticipez votre descente en appuyant sur le
  bouton STOP.
• Descendez uniquement par les portes arrière.
• Merci de préparer votre monnaie.

BIZANOS Mairie 6:28 6:46 7:05 7:25 8:04 8:38 9:11 9:44 10:1510:4411:13 11:3712:0312:3813:1313:3514:0214:2914:5915:2816:0016:3216:5817:1617:3318:0418:3619:32
Lavandières 6:30 6:48 7:07 7:27 8:06 8:40 9:13 9:46 10:1710:4611:15 11:3912:0512:4013:1513:3714:0414:3115:0115:3016:0216:3417:0017:1817:3518:0618:3819:34
PAU Bosquet Quai C 6:37 6:55 7:14 7:36 8:15 8:49 9:21 9:54 10:2510:5411:23 11:4812:1412:4813:2313:4514:1214:3915:0915:3916:1116:4317:1017:2817:4518:1618:4619:42
Collège Clermont 6:42 7:00 7:20 7:43 8:22 8:56 9:26 9:59 10:3010:5911:28 11:5412:2012:5413:2913:5014:1714:4415:1415:4616:1816:5017:1717:3517:5218:2318:5119:47
Centre AFPA 6:54 7:12 7:33 7:56 8:35 9:09 9:36 10:0910:4011:09 11:3812:0612:3213:0413:3914:0114:2814:5515:2515:5916:3117:0317:3017:4818:0518:3619:0119:57
Hippodrome 6:56 7:14 7:35 7:58 8:37 9:11 9:38 10:1110:42 11:11 11:4012:0812:3413:0613:4114:0314:3014:5715:2716:0116:3317:0517:3217:5018:0718:3819:0319:59
Ayguelongue 7:02 7:20 7:41 8:04 8:43 9:17 9:44 10:1710:4811:17 11:4712:1512:4013:1213:4714:0914:3615:0315:3316:0816:4017:1217:3917:5718:1418:4419:0920:05
Collège R. Forgues 7:10 7:29 7:50 8:13 8:52 9:25 9:52 10:2510:5611:25 11:5512:2312:4813:2013:5514:1714:4415:1115:4216:1716:4917:2117:4818:0618:2318:5219:1720:13
SERRES-CASTET Liben 7:13 7:32 7:53 8:16 8:55 9:28 9:55 10:2810:5911:28 11:5812:2612:5113:2313:5814:2014:4715:1415:4516:2016:5217:2417:5118:0918:2618:5519:2020:16

BIZANOS Mairie 6:45 7:45 8:42 9:41 10:30 11:26 12:19 13:15 14:06 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:09 17:40 18:14 18:43 19:14
Lavandières 6:47 7:47 8:44 9:43 10:32 11:28 12:21 13:17 14:08 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:11 17:42 18:16 18:45 19:16
PAU Bosquet Quai C 6:54 7:56 8:53 9:51 10:40 11:37 12:30 13:25 14:16 14:47 15:17 15:48 16:19 16:49 17:21 17:52 18:26 18:53 19:24
Collège Clermont 6:59 8:03 9:00 9:56 10:45 11:43 12:36 13:31 14:21 14:52 15:22 15:55 16:26 16:56 17:28 17:59 18:33 18:58 19:29
Centre AFPA 7:11 8:16 9:10 10:06 10:55 11:55 12:46 13:42 14:32 15:03 15:33 16:08 16:39 17:09 17:41 18:12 18:43 19:08 19:39
Hippodrome 7:13 8:18 9:12 10:08 10:57 11:57 12:48 13:44 14:34 15:05 15:35 16:10 16:41 17:11 17:43 18:14 18:45 19:10 19:41
Ayguelongue 7:19 8:24 9:18 10:14 11:03 12:04 12:54 13:50 14:40 15:11 15:42 16:17 16:48 17:18 17:50 18:21 18:51 19:16 19:47
Collège R. Forgues 7:28 8:33 9:26 10:22 11:11 12:12 13:02 13:58 14:48 15:19 15:51 16:26 16:57 17:27 17:59 18:30 18:59 19:24 19:55
SERRES-CASTET Liben 7:31 8:36 9:29 10:25 11:14 12:15 13:05 14:01 14:51 15:22 15:54 16:29 17:00 17:30 18:02 18:33 19:02 19:27 19:58

BIZANOS Mairie 6:45 7:20 7:44 8:10 8:40 9:40 10:40 11:36 12:10 12:41 13:05 13:33 14:28 15:22 15:57 16:32 17:05 17:35 18:07 18:39 19:32
Lavandières 6:47 7:22 7:46 8:12 8:42 9:42 10:42 11:38 12:12 12:43 13:07 13:35 14:30 15:24 15:59 16:34 17:07 17:37 18:09 18:41 19:34
PAU Bosquet Quai C 6:54 7:31 7:55 8:21 8:51 9:50 10:50 11:47 12:21 12:51 13:15 13:43 14:38 15:32 16:08 16:43 17:17 17:47 18:19 18:49 19:42
Collège Clermont 6:59 7:38 8:02 8:28 8:58 9:55 10:55 11:53 12:27 12:57 13:21 13:48 14:43 15:39 16:15 16:50 17:24 17:54 18:26 18:54 19:47
Centre AFPA 7:11 7:51 8:15 8:41 9:11 10:05 11:05 12:05 12:39 13:07 13:31 13:59 14:54 15:52 16:28 17:03 17:37 18:07 18:39 19:04 19:57
Hippodrome 7:13 7:53 8:17 8:43 9:13 10:07 11:07 12:07 12:41 13:09 13:33 14:01 14:56 15:54 16:30 17:05 17:39 18:09 18:41 19:06 19:59
Ayguelongue 7:19 7:59 8:23 8:49 9:19 10:13 11:13 12:14 12:47 13:15 13:39 14:07 15:02 16:01 16:37 17:12 17:46 18:16 18:47 19:12 20:05
Collège R. Forgues 7:28 8:08 8:32 8:58 9:27 10:21 11:21 12:22 12:55 13:23 13:47 14:15 15:10 16:10 16:46 17:21 17:55 18:25 18:55 19:20 20:13
SERRES-CASTET Liben 7:31 8:11 8:35 9:01 9:30 10:24 11:24 12:25 12:58 13:26 13:50 14:18 15:13 16:13 16:49 17:24 17:58 18:28 18:58 19:23 20:16

DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES



de SERRES-CASTET Liben vers BIZANOS Mairie par PAU Bosquet

SAMEDI

SERRES-CASTET Liben 6:30 7:03 7:22 7:49 8:09 8:31 9:05 9:39 10:1310:4411:09 11:4212:1212:3913:0913:3714:0714:3515:0515:3316:0916:3417:0417:3418:0018:1918:4019:31
Collège R. Forgues 6:34 7:07 7:26 7:53 8:13 8:35 9:08 9:42 10:1610:4711:12 11:4512:1512:4213:1213:4014:1014:3815:0815:3616:1216:3717:0717:3718:0318:2218:4319:34
Ayguelongue 6:42 7:15 7:35 8:02 8:22 8:44 9:16 9:50 10:2410:5511:20 11:5312:2312:4913:1913:4714:1714:4515:1515:4416:2016:4517:1517:4518:1118:3018:5119:42
Hippodrome 6:47 7:22 7:42 8:09 8:29 8:51 9:21 9:55 10:2911:00 11:25 11:5912:2912:5413:2413:5214:2214:5015:2015:5016:2616:5117:2217:5218:1818:3518:5619:47
Centre AFPA 6:50 7:25 7:45 8:12 8:32 8:54 9:23 9:57 10:3111:02 11:2712:0112:3112:5613:2613:5414:2414:5215:2215:5316:2916:5417:2517:5518:2118:3718:5819:49
Collège Clermont 7:02 7:37 7:57 8:24 8:44 9:06 9:32 10:0610:40 11:11 11:3812:1212:4013:0513:3514:0414:3415:0215:3216:0416:4017:0517:3718:0718:3318:4619:0719:58
PAU Bosquet Quai D 7:08 7:45 8:05 8:32 8:52 9:13 9:39 10:1310:4711:18 11:4512:1912:4713:1213:4214:1114:4115:0915:3916:1116:4717:1317:4518:1518:4018:5319:1420:05
Lavandières 7:15 7:54 8:14 8:41 9:01 9:20 9:46 10:2010:5411:25 11:5312:2712:5413:1913:4914:1814:4815:1615:4816:2016:5617:2317:5518:2518:4819:0119:2220:13
BIZANOS Mairie 7:17 7:56 8:16 8:43 9:03 9:22 9:48 10:2210:5611:27 11:5512:2912:5613:2113:5114:2014:5015:1815:5016:2216:5817:2517:5718:2718:5019:0319:2420:15

SERRES-CASTET Liben 6:45 7:39 8:45 9:38 10:34 11:23 12:24 13:14 14:10 14:40 15:11 15:40 16:09 16:38 17:10 17:40 18:13 18:44 19:15
Collège R. Forgues 6:49 7:43 8:49 9:41 10:37 11:26 12:27 13:17 14:13 14:43 15:14 15:43 16:12 16:41 17:13 17:43 18:16 18:47 19:18
Ayguelongue 6:57 7:52 8:58 9:49 10:45 11:34 12:34 13:24 14:20 14:50 15:21 15:51 16:20 16:49 17:21 17:51 18:24 18:55 19:26
Hippodrome 7:02 7:59 9:05 9:54 10:50 11:40 12:39 13:29 14:25 14:55 15:26 15:57 16:26 16:55 17:28 17:58 18:31 19:00 19:31
Centre AFPA 7:05 8:02 9:07 9:56 10:52 11:42 12:41 13:31 14:27 14:57 15:28 16:00 16:29 16:58 17:31 18:01 18:33 19:02 19:33
Collège Clermont 7:17 8:14 9:16 10:05 11:01 11:53 12:50 13:41 14:37 15:07 15:39 16:11 16:40 17:10 17:43 18:13 18:42 19:11 19:42
PAU Bosquet Quai D 7:25 8:22 9:23 10:12 11:08 12:00 12:57 13:48 14:44 15:14 15:46 16:18 16:47 17:18 17:51 18:21 18:49 19:18 19:49
Lavandières 7:34 8:31 9:30 10:19 11:15 12:08 13:04 13:55 14:51 15:21 15:55 16:27 16:56 17:28 18:01 18:31 18:57 19:26 19:57
BIZANOS Mairie 7:36 8:33 9:32 10:21 11:17 12:10 13:06 13:57 14:53 15:23 15:57 16:29 16:58 17:30 18:03 18:33 18:59 19:28 19:59

SERRES-CASTET Liben 6:47 7:06 7:40 8:18 8:46 9:46 10:40 11:40 12:11 12:42 13:07 13:35 14:29 15:28 16:00 16:32 17:04 17:39 18:12 18:40 19:31
Collège R. Forgues 6:51 7:10 7:44 8:22 8:50 9:49 10:43 11:43 12:14 12:45 13:10 13:38 14:32 15:31 16:03 16:35 17:07 17:42 18:15 18:43 19:34
Ayguelongue 6:59 7:18 7:53 8:31 8:59 9:57 10:51 11:51 12:22 12:52 13:17 13:45 14:39 15:39 16:11 16:43 17:15 17:50 18:23 18:51 19:42
Hippodrome 7:04 7:25 8:00 8:38 9:06 10:02 10:56 11:57 12:28 12:57 13:22 13:50 14:44 15:45 16:17 16:49 17:22 17:57 18:30 18:56 19:47
Centre AFPA 7:07 7:28 8:03 8:41 9:08 10:04 10:58 11:59 12:30 12:59 13:24 13:52 14:46 15:48 16:20 16:52 17:25 18:00 18:32 18:58 19:49
Collège Clermont 7:19 7:40 8:15 8:53 9:17 10:13 11:07 12:10 12:39 13:08 13:33 14:02 14:56 15:59 16:31 17:03 17:37 18:12 18:41 19:07 19:58
PAU Bosquet Quai D 7:27 7:48 8:23 9:01 9:24 10:20 11:14 12:17 12:46 13:15 13:40 14:09 15:03 16:06 16:38 17:11 17:45 18:20 18:48 19:14 20:05
Lavandières 7:36 7:57 8:32 9:08 9:31 10:27 11:21 12:25 12:53 13:22 13:47 14:16 15:10 16:15 16:47 17:21 17:55 18:30 18:56 19:22 20:13
BIZANOS Mairie 7:38 7:59 8:34 9:10 9:33 10:29 11:23 12:27 12:55 13:24 13:49 14:18 15:12 16:17 16:49 17:23 17:57 18:32 18:58 19:24 20:15

Arrêt accessible dans les deux sens
Arrêt accessible dans un seul sens

Arrêt desservi dans un seul sens

DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux conditions de circulation.

SERRES-CASTET Liben
Stade H. Marracq
Pl. des 4 Saisons

Collège R. Forgues
Larlas

Devezes
Vallée d'Ossau

Luy de Béarn
Normandie Niemen

Ayguelongue  
Domaine de Sers  

Chemin Salié
Val d'Or  

Hippodrome  
Ader

Centre AFPA
Cadets

Grands Chênes
Chemin Vert

Bocage
Stade Blanchard

Catherine de Bourbon     P+R

Cîteaux  
Hélioparc

Cité Universitaire   
Facultés   

Collège Clermont   
Rhin et Danube  
Abbé Brémond  

 Pl. du Foirail    
 Alliés - Alsace Lorraine      

Les Halles - Despourrins    
PAU Bosquet            

     i
Faisans    

Lycée St Cricq  
Conservatoire

Ginot
Stade Nautique

L'Ousse
Lavandières
Victor Hugo

Balavoine  
St Magne   

BIZANOS Mairie   


